位：股）

剩余限售股数

量

1 刘爱森 170,027,820 35.42% 170,027,820 0

2

北京士兴盛亚投资

有限公司

105,664,680 22.01% 105,664,680 0

3

华永投资集团有限

公司

78,367,500 16.33% 78,367,500 0

4 翁家恩 27,900,000 5.81% 27,900,000 0

5 齐涛 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

6 刘德顺 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

7 黄亚明 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

8 陈伟林 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

9 颜坚 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

10 蒋海峰 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

11 陈文 1,440,000 0.30% 1,440,000 0

12 陈俊臣 1,080,000 0.22% 1,080,000 0

13 孟托 1,080,000 0.22% 1,080,000 0

14 郑锦泉 900,000 0.19% 900,000 0

15 魏良庆 900,000 0.19% 900,000 0

16 苟军利 900,000 0.19% 900,000 0

17 高伟 900,000 0.19% 900,000 0

18 苗泽献 720,000 0.15% 720,000 0

19 叶树周 720,000 0.15% 720,000 0

20 李宏乾 720,000 0.15% 720,000 0

21 滕飞 540,000 0.11% 540,000 0

22 朱天永 540,000 0.11% 540,000 0

23 时冬娅 540,000 0.11% 540,000 0

24 林平 540,000 0.11% 540,000 0

25 李艳霞 540,000 0.11% 540,000 0

26 叶渊 540,000 0.11% 540,000 0

27 王立永 360,000 0.07% 360,000 0

28 任黎明 360,000 0.07% 360,000 0

29 王跃清 360,000 0.07% 360,000 0

30 方如华 360,000 0.07% 360,000 0

31 马继峰 180,000 0.04% 180,000 0

32 黄平良 180,000 0.04% 180,000 0

合计 405,000,000 84.37% 405,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内法人持有股份 184,032,180 -184,032,180 0

2、境内自然人持有股份 220,967,820 -220,967,820 0

有限售条件的流通股份合计 405,000,000 -405,000,000 0

无限售条件的

流通股份

A股 75,012,000 405,000,000 480,012,000

无限售条件的流通股份合计 75,012,000 405,000,000 480,012,000

股份总额 480,012,000 0 480,012,000

八、上网公告附件

《国信证券股份有限公司关于森特士兴集团股份有限公司限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2019年12月10日